

**Päätös AKKE-hankkeelle Radiomäki EU Bauhaus – hankkeen päättäminen ja maksatuksen lopettaminen****Tausta**

AKKE -tukea on haettu Radiomäen kehittämisprojektin käynnistämiseen OKM:n ohjauksessa New European Bauhaus-hankkeena. Projektin käynnistysvaiheessa oli sovittu tehtävän alustavaa suunnittelua, projektin organisointia ja avustushakemuksia EU:lta. Kyseessä on Lahden osallistuminen 4 - 8 kuukautta kestävään uudella tavalla prosessoituun EU:n laajuiseen Bauhaus-hankkeen käynnistysvaiheeseen.

Hankkeesta tehtävät toimenpiteet ja niiden todentaminen: Tämän Bauhaus-tukihakemuksen yhteydessä tehdään alustavia suunnitelmia alueelle tarvittavien rakennusten toteutuksesta ja kootaan suunnitteluryhmä, jota täydennetään ja kasvatetaan mikäli hankkeelle saadaan myönteinen EU-avustuspäätös. Kun HORIZON-CL2- 2022-HERITAGE-01-10 -tukihakemukemus on jätetty, siitä toimitetaan dokumentti PäijätHämeen liittoon tässä mainitun AKKE -tukihakemuksen maksatusta varten.

Päätös

Päätän, että hankkeelle Radiomäki EU Bauhaus ei makseta AKKE-tukea. Tukipäätöksen (vh-päätös 22.2.2022) ehtona on ollut, että hankkeen tuloksena valmistuu HORIZON-CL2-2022-HERITAGE-01-10 -tukihakemus.

Perusteena rahoituslaki 30 §: Tuen maksamisen esteet. Tukea ei makseta, jos tuen saaja ei ole todentanut sellaisen hankkeen tuloksia, tuotoksia tai toimenpiteitä, johon on myönnetty tukea toiminnan tulosten tai tuotosten saavuttamista tai määrättyjen toimenpiteiden toteuttamista koskevana kertakorvauksena taikka muulla tulokseen tai tuotokseen perustuvalla kustannusmallilla tai rahoitusmuodolla.

Niina Pautola-Mol
Maakuntajohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.



OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / maakuntahallitus

Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi

Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI

Käyntiosoite: Hämeenkatu 9

Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi



Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.